鳥取県告示第470号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定に基づき、次のとおり天神野土地改良区から役員が退

任し、及び就任した旨の届出があったので、同条第17項の規定により告示する。

  平成23年８月12日

鳥取県中部総合事務所長 宮 本 京 子

 退任した役員の氏名及び住所

理 事  藤 井 貞 美  倉吉市志津720－１

〃   杉 原 義 人  倉吉市鴨河内2110

〃    衣 笠 義 人  倉吉市鴨河内2623－１

〃   田 中 秀 人  倉吉市上古川639－２

〃    野 儀 知 幸  倉吉市福山270

〃    西 浦 成 路  倉吉市小鴨1332－１

〃   福 田 敏 光  倉吉市小鴨1324－18

〃   山 脇   優  倉吉市三江168

〃   大 谷 忠 正  倉吉市関金町堀3262－５

〃   日 野 博 明  倉吉市関金町泰久寺609

〃   福 光 達 実  倉吉市関金町松河原1147

〃   荒 金 好 明  倉吉市関金町大鳥居1076－２

〃   山 崎 重 三  倉吉市関金町安歩843－９

監 事   日 野 貴 友  倉吉市関金町泰久寺692

〃   山 本 正 直  倉吉市北野642

〃   栗 原 敏 彦  倉吉市鴨河内1637

 平成23年７月31日退任

就任した役員の氏名及び住所

理 事  藤 井 貞 美  倉吉市志津720－１

〃   杉 原 義 人  倉吉市鴨河内2110

〃    衣 笠 義 人  倉吉市鴨河内2623－１

〃    野 儀 知 幸  倉吉市福山270

〃    西 浦 成 路  倉吉市小鴨1332－１

〃   大 谷 忠 正  倉吉市関金町堀3262－５

〃   荒 金 好 明  倉吉市関金町大鳥居1076－２

〃   石 原   泉  倉吉市関金町泰久寺691

〃   本高屋   清  倉吉市関金町松河原11－６

〃   池 本 隆 司  倉吉市関金町安歩545

〃   山 根   明  倉吉市石塚383－７

〃   松 本 幸 男  倉吉市三江492

〃   前 田 一 昭  倉吉市小鴨1390－２

監 事  山 本 正 直  倉吉市北野642

〃   栗 原 敏 彦  倉吉市鴨河内1637

〃   山 本 守 夫  倉吉市関金町松河原93－１

 平成23年８月１日就任 任期３年